
ZARZĄDZENIE NR 2/2010  

OKRĘGOWEGO INSPEKTORA RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W SŁUPSKU  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie ograniczenia w połowach sportowo-rekreacyjnych 

 

Działając na podstawie art.55 ustawy z dnia 19 lutego 2004r. o rybołówstwie (Dz.U. Nr 62, poz.574 z późn. 

zm.), w związku z przeprowadzanym zarybianiem, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zakaz prowadzenia wędkarskich połowów sportowo-rekreacyjnych w następujących 

okresach i portach: 

§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia oraz podlega opublikowaniu w drodze 

obwieszczeń, w miejscach jego obowiązywania i podaniu do wiadomości w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego.  

- od 1 kwietnia 2010r. do 28 maja 2010r. na wodach portu Ustka

- od 26 kwietnia 2010r. do 25 maja 2010r. na wodach portu Łeba

- od 7 maja 2010r. do 31 maja 2010r. na wodach portu Rowy

Okręgowy Inspektor 

Rybołówstwa Morskiego 

w Słupsku  

 

Andrzej Krawczuk 

 

ID: XFFOM-YVGWS-MPKBT-VFVQS-NYVJH. Podpisany. Strona 1 / 1


